[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.11.2011
	               № 250-па

О внесении изменения
в постановление администрации города

от 06.09.2010 №158-па

(в ред. от 20.12.2010 № 265-па)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, внести изменение в постановление администрации города от 06.09.2010 № 158-па                        «Об исправительных работах» ( в ред. от 20.12.2010 № 265-па):
1. Пункт 3  постановления - исключить.
2. Сектору по связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации   города   по   административно-правовым вопросам  Горшенина А.А.

Глава
администрации  города

Р.И. Стадлер